dicar! el definir! debere , ac irrilum el

inane , si secus super bis a quoquam
,

quavis auctorilate, scienler vel ignoran-

ter, contigerit alien lari.

§ 19. Non obstantibus, quoad ea quae contraria loiiu.

praesenlibus sunt contraria , eorumdem

praedecessorum litleris supradiclis, el aliis

omnibus, quae iidem praedecessores in

eis respeclive voluerunl non obslare, cc-

lerisque conlrariis quibuscumque.

S 20. Volumus aulem ut praesenlium iransampto-
"^ ... . ,. rara (ides.

Iransumptis, eliam impressis , manu ali-

cuius notar!! public! subscriplis, el sigillo

personae in dignitale ecclesiastica consli-

lutae munilis , eadem prorsus lìdes lani

in iudicio quam extra illud ubique loco-

rum adhibealur, quae ipsismet praesen-

libus adhiberelur, si forent exliibilae vel

ostensae.

Dalum Romae, apud S. Pelrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxiv ianuarii mdclvi,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 24 iaauarii 1656, pontif anno 1.

LXXVl.

Commissio auditori generali camerac

apostolicae cantra gubernalorem Por-

tus Herculis, eiusque minislros et a-

lios , (/MI eripi fecerunt frumenlum
,

quod a Stalu Senensi vehebatur ad

porlum Civitatis Veteris prò usu cu-

riae Romanae *.

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.

An. C. 1656

Dilecto Alio causanira curìao camerae no-

strae apostolicae generali auditori,

Alexander Papa VII.

Dilecte fili,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ i. Innotuil nuper nobis, quod, cum

de mense octobris seu novembris pro-

xime praelerili , ut urgenlibus annonac

huius almae Urbis noslrae necessilalibus

consulerelur ,
diversae quanlilates et in

specie nonaginla duo modii frumenti ad

usuin eiusdem annonae et Romanae cu-

riae in Stalu Senensi a quodam diclae

annonae ministro illuc transmisso emptae

el empii, ac ad porlum Telamonis dedu-

clae et deducli, ibique navi imposilae el

imposili fuissenl , ut inde mari ad por-

ALEXANDER VII PP. 123 An. C. ICSG

cum non deceal tam graves realus im- commitutaa-
... •

i lA <3i'''''i 'cameraa

punitos reunqui, molu proprio, el ex certa aposioiiaie ot

... ,ii'i • i- poenas infli-

scienlia el matura deliberatione noslris, gai gubirnaiori

, 1 • j' Forlus Uerculis

deque apostolicae poteslatis pleniludme, eiusqueismuu-

libi per praesentes commitlimus el man-

damus, ul causam el causas super om-

nibus ci singulis praemissis tam ad in-

stanliam dilecti filii nostri el camerae

praediclae commissarii generalis
,
quam

per inquisitionem et ex officio, et alias

omni meliori ir.odo motas et movendas,